令和６年９月２日

小田原剣道連盟支部 各位

                                   小田原剣道連盟

                                会長 田口 哲朗

      剣道形（三段以下）講習会の開催について

 表記の件につきまして、下記の通り講習会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

       1.目   的：段審査会をひとつの機会として日本剣道形の習得に努め、正しい剣道への理

解につなげる。

2.開 催 日：令和６年１０月５日（土曜日）

       １３:００～１６：３０  （受付：１２：４０～１３:００）

3.会   場：小田原スポーツ会館

4.対  象：１１月１７日の小田原地区三段以下審査受審予定の者。

初段、二段、三段の受審資格を持つ者ほか、受講を希望する者。

5.内  容：受審段位に応じた日本剣道形の講習（最大で一本目から七本目まで）

      指導稽古（１６時から３０分程度稽古会を行います）

6.持ち物 ：木刀（太刀）、剣道具（県剣道連盟の方針に従ってマスク、マウスシールド着

用）、竹刀

7.服  装：剣道着

8.注意事項：スポーツ会館の駐車場は役員、係員以外使用できません。周辺のコインパーキ

ングをご利用ください。

9.申し込み：下記 URLに、令和６年９月２４日（火）までにお申し込みください。

      ※参加者がいない場合も送信確認のため、必ず入力をお願いいたします。

 https://tinyurl.com/2cwbwtzu

※不明な点、緊急連絡等は下記へお願いします。

          強化普及部  和田 華子 （０９０－３４０８－９１３７）

小田原剣道連盟強化普及部メールアドレス：kyouka@odawara-kenren.com

https://tinyurl.com/2cwbwtzu